

## Itsetutkiskelun ja rukouksen väline



**LIINAMARIA ROOS**, vantaalainen pastori, joka kunnouttaa työkseen vapausrangaistukseen tuomittuja vankeja, kertoo virren ja veisuun voimasta.

### MITEN SHIONIN VIRRET OVAT TULLEET SINULLE TUTUIKSI?

- Olen kasvanut musiikin, virsien ja erityisesti kirkkomusiikin ympäröimänä. Siionin virret ovat siten olleet osa elämääni niin kauan, etten enää edes muista, koska olen kuullut niitä ensimmäisen kerran.

- Virsiä on veisattu perheessämme jo useiden sukupolvien ajan. Viimeistään rippikouluikäisenä Siionin virret kasvoivat minulle pysyvästi tärkeäksi itsetutkiskelun ja rukouksen välineeksi. Ne sanoittavat silloin, kun omat sanat ovat kadonneet. Virren poljento kantaa silloinkin, kun haluaisin olla vaiti. Joskus jo pelkkä hyräily rauhoittaa levotonta ja väsynyttä mieltä.

### TYKKÄÄKÖ LAPSESI VIRSISTÄ?

- Olen tutustuttanut esikoiseni Siionin virsiin samaan tapaan kuin itse niihin aikoinani tutustuin: ennen syntymää. Siionin virret ja körttiläisyys ovat osa perheemme

moninaista kulttuuria. Kävimme jo raskausaikani silloin tällöin seuroissa, ja Nilsiään herättäjäjuhlilla lapseni oli seitsemännellä kuulla. Veisuu oli masuvauvan mieleen, sillä virsien aikana hän oli aina erityisen aktiivinen, potkiskeli ja pyöriskeli. Virsien voimalla hän myös syntyi tähän maailmaan.

- Ensimmäisissä seuroissa kävimme hänen ollessaan kolmen kuukauden ikäinen. Seuratavat hän oppi nopeasti: seurapuhetta pitäessäni poikani kyllästyi kuulemaansa ja aloitti omat ölinänsä (uuden virren) kesken sanottavani!

### MIKÄ SHIONIN VIRSI ON VIIME AIKOINA SOINUT MIELESSÄSI?

- Viime aikoina mielessäni on pyörinyt virsi 169, joka veisattiin poikani kastejuhlassa: *"Suo kasteen meitä vahvistaa, kun oma usko raukeaa."* Tässä kiteytyy mielestäni aika oivallisesti ihmisen osa ja hänen elämänsä realiteetit. Oma usko raukeaa jossain kohtaa, sillä elämä vain menee niin. Tämä pätee vanhemmuuteenkin. Arjen keskellä tulee tilanteita, joissa omat taidot ja voimat eivät riitä. Silloin on hyvä muistaa, ettei lapsen elämä ole vain minun, puolisoni tai perheemme läheisten varassa.